股票代码：600764            股票简称：中国海防             编号：临2018-019

中国船舶重工集团

海洋防务与信息对抗股份有限公司

关于前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司（以下简称

“公司”）因筹划重大资产重组，经向上海证券交易所申请，公司股

票已于 2018 年 4 月 16 日起停牌。详见公司披露的《中国船舶重工集

团海洋防务与信息对抗股份股份有限公司重大资产重组停牌公告》

（公告编号：2018-011）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》

的相关要求，公司现将截至停牌前一交易日，即截至 2018 年 4 月 13

日的前十大股东的名称及持股数量、前十大流通股股东的名称及持股

数量、股东总人数等相关情况披露如下：

1、股东总人数：截至 2018 年 4 月 13 日，公司股东总数 13384

户。

2、前十名股东：截至 2018 年 4 月 13 日，公司前十名股东的名

称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 中国船舶重工集团有限公司 242,355,464 61.24%

2
鹏起万里产融（嘉兴）投资合伙企业（有限

合伙）
31,972,990 9.70%

3 紫光集团有限公司 13,858,327 4.20%

4 于美艳 4,344,378 1.32%

5 李想 2,808,405 0.85%

6
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·金

元宝 5 号证券投资集合资金信托计划
2,284,200 0.69%

7 夏琼 2,281,300 0.69%

8
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·聚

宝盆 81 号证券投资集合资金信托计划
1,860,000 0.56%

9 夏信根 1,772,236 0.54%

10 张伟斌 1,738,800 0.53%

3、前十名流通股股东：截至 2018 年 4 月 13 日，前十名流通股

股东的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 中国船舶重工集团有限公司 176,314,950 53.47%

2
鹏起万里产融（嘉兴）投资合伙企业（有限

合伙）
31,972,990 9.70%

3 紫光集团有限公司 13,858,327 4.20%

4 于美艳 4,344,378 1.32%

5 李想 2,808,405 0.85%

6
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·金

元宝 5 号证券投资集合资金信托计划
2,284,200 0.69%

7 夏琼 2,281,300 0.69%

8
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·聚

宝盆 81 号证券投资集合资金信托计划
1,860,000 0.56%

9 夏信根 1,772,236 0.54%

10 张伟斌 1,738,800 0.53%

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。公司所有公开披露的信息

均以上述指定媒体刊登正式公告为准。敬请投资者关注相关公告，注

意投资风险。

特此公告。

中国船舶重工集团海洋防务与信息对抗股份有限公司董事会

2018 年 04 月 18 日